

NEWS RELEASE

2022年1月19日(水)

"超元気"になれる春の特別なプログラム登場!

とびきりかわいいイースターの世界に、体ごと飛び込んで大興奮! 『ユニバーサル・イースター・セレブレーション』

3月4日(金)~6月26日(日)開催

ダンスの楽しさを味わえる、大熱狂の参加型エンターテイメント 『ダンス・ダンス・ダンス! ストリート・ショー』

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンは、ゲストの皆さまを "超元気"にする特別な春のプログラムとして、毎年大好評の『ユニバーサル・イースター・セレブレーション』(2022年3月4日(金)から6月26日(日)まで)と、新たなストリート・エンターテイメント『ダンス・ダンス・ダンス! ストリート・ショー』を開催します。本資料では、この春登場する新プログラムについてお知らせいたします。

『ユニバーサル・イースター・セレブレーション』について

とびっきりかわいい世界に飛び込めば、誰もが笑顔になって "超元気" になれる、毎年大好評の『ユニバーサル・イースター・セレブレーション』を期間限定イベントとして開催。今年は新たなデザインのイースター限定コスチュームに身を包んだキャラクターたちと一緒に、イースターの世界を全身で楽しめる参加型のプログラムが充実しています。

ユニバーサル・ワンダーランドでは、パークの仲間たちと一緒に踊って楽しめる、毎年大人気のグリーティング・ショーが『ユニバーサル・ワンダーランド・イースター・ダンス・ア・ロング』として新登場。またイース

ター衣装のキャラクターや エンターテイナーたちがパークを行進する『ゴー! ゴー! イースター・マーチ』 や、大人気の『イースターたまごさがしラリー』(有料) が今年も楽しめます。

さらに、子ども大人も夢中となれるユニバーサル・パーランドとミニオン・パラーといった。今年もパステルカラコをもいった。今年もパスをモナーのからしたまごをですった。一下メニューを受けるがあれたでである。新たなイフーがある。新たなイフーがある。新たなインター体験にご期待ください。



■『ユニバーサル・イースター・セレブレーション』

【開催期間】 2022年3月4日(金)~6月26日(日)

【プログラム一覧】 ※最新の詳細情報は、公式 WEB サイトをご確認ください。

プログラム	開催場所	内容		
ユニバーサル・ワンダーラ	ユニバーサル・	かわいいユニバーサル・ワンダーランドの仲間たちと、楽しく踊ってふ		
ンド・イースター・ダン	ワンダーランド	れあおう!イースター限定コスチュームと音楽にワクワク、キッズの笑		
ス・ア・ロング		顔はじける、ハッピーなお出迎えに大興奮!		
ミニオン・グリーティング	ミニオン・パーク	そんなのアリ!?な、おもしろかわいいイースター・コスチューム姿の		
~イースター ver.~		イルミネーション社のミニオンたちとふれあえる、大興奮のグリーティ		
		ング!		
ゴー! ゴー! イースタ	ハリウッド・	ストリートを大行進! かわいいパークの仲間たちと、一緒に踊って盛り		
ー・マーチ	エリア	上がろう! ※開催日時は公式 WEB サイトをご確認ください		
イースターたまごさがし	ミニオン・パーク、	イースターだけの大人気ラリーが今年も登場!パークのなかにある4つ		
ラリー	ゲームコーナー	のスタンプを集めて、たまごの絵を完成させよう!ゴールで、とっても		
【有料】	など	かわいいアクリルメダルがもらえるよ。		
イースター・	ミニオン・パーク	かわいいうさぎに、割れたたまごやバナナまで!?イースターのハチャ		
デコレーション		メチャかわいい装飾で、キッズも最高の笑顔になれちゃう!		
	ユニバーサル・	うさぎやたまごのモチーフでいっぱい!春らしいカラフルでかわいい装		
	ワンダーランド	飾、色とりどりのお花にキッズもママもウキウキ、大はしゃぎ!		

【イースター限定フード】 ※最新の詳細情報は、公式 WEB サイトをご確認ください。



(左から) 彩り野菜と半熟卵のペイザンヌサラダ 650 円 穴掘りイースター・バニーのムース 〜フロマージュ・ブラン〜 800 円 イースター・クロワッサンサンドセット 1,500 円



イースター・ミニオン・クッキーサンド 〜めっちゃフルーツ〜 600円



29

チョコ&クッキーチュリトス スウィート・ストロベリー・チュリトス

各 600円

イースター・カルボナーラセット 1,500 円

『ダンス・ダンス・ダンス! ストリート・ショー』について



本格ライブや超絶パフォーマンス、キャラクターたちによるかわいいショーなど、パークを歩いているだけで、待ち時間を気にせずに最新のエンターテイメントを体験できる、パークのストリート・ショーが一新。一緒に熱狂してダンスの楽しさを味わって"超元気"になる『ダンス・ダンス・ダンス! ストリート・ショー』として登場します。

ブラスバンドの生演奏に合わせてダンスするハローキティたちやヒップホップにジャズなどいろんな種類のダンスを踊るエルモたちなど、みんなで踊って一体になって大熱狂できる楽しい仕掛けが満載。"NO LIMIT!"なストリートのお祭りをお楽しみください。

■『ダンス・ダンス・ダンス! ストリート・ショー』

【プログラム一覧】 ※最新の詳細情報は、公式 WEB サイトをご確認ください。

プログラム	開催場所	内容	グランド オープン日
ハローキティ・ハピネス・ブ ラスバンド	ハリウッド・ エリア	キティたちによるダンス×ブラスバンドの生演奏で、心が躍る幸せな時間を楽しもう	3月4日 (金)
エボリューション・ダンス・ ウィズ ・セサミストリート™	ニューヨーク・ エリア	エンターテイナーやセサミストリート™の仲間たちと一緒に さまざまな時代のダンスを踊れば、みんなハッピーになれる	3月11日 (金)
イースト・ミーツ・ウエス ト・セレブレーション	ニューヨーク・ エリア	世界最高ヴァイオリン×超絶技巧のモダン三味線の、新感覚 エンターテイメント。西洋と東洋"2つの音色"のハーモニ ーに合わせて、みんなでダンスを踊ればテンションMAX!	2月14日 (月)
ユニバーサル・ワンダーラン ド・イースター・ダンス・ ア・ロング	ユニバーサル・ ワンダーランド	ユニバーサル・ワンダーランドの仲間たちと一緒に大人気の ダンスを踊ろう ※プログラム名称、ダンスナンバーはシーズンごとに変更します	3月4日 (金)
ミニオンズ・フィーバー・デ ィスコ・グリーティング	ハリウッド・ エリア	ド派手な衣装のおもしろかわいいイルミネーション社のミニ オンたちによる大興奮のグリーティング	3月11日 (金)

■ユニバーサル・スタジオ・ジャパンの衛生強化対策について

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンは、常にゲストの皆さまとクルーの健康と安全の確保を最優先として、国が公表している「遊園地・テーマパークにおける新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」に準拠することに加え、国内外の情勢ならびに保健行政機関と医療専門家からの指導のもと、徹底した衛生対策を講じて営業しています。今後も、新しい生活スタイルの中で、パークでの一日を安心して過ごしながら思いきり楽しみ、その体験をゲストの皆さまの明日への活力としていただける最高のテーマパーク・エンターテイメントとパーク運営を追求し、社会に貢献してまいります。詳細は公式 WEB サイト(https://www.usj.co.jp/web/ja/jp/service-guide/safety)をご確認ください。

なお、人々が集まるすべての公共の場において新型コロナウイルスにさらされることは固有のリスクであり、来場中に曝露されないことを保証するものではありません。

■ユニバーサル・スタジオ・ジャパンについて

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンはコムキャスト NBC ユニバーサルが完全所有しています。ユニバーサル・スタジオ・ジャパンは、国内のみならず海外からも多くのゲストが訪れるエンターテイメント、レジャー界に おける一大ランドマークとしての地位を築きあげています。ハリウッドの人気映画だけではなく、さまざまな世界的人気エンターテイメント・ブランドをテーマとする本格的なアトラクションやショー、ゲストが思いきり楽しめるシーズナル・イベントなど、世界最高クオリティのエンターテイメントを提供し、訪れるゲストに世界最高の体験と思い出をつくっていただいています。

2001年の開業以来、常に革新をし続けており、近年は「ウィザーディング・ワールド・オブ・ハリー・ポッター」が絶大な人気を博しているほか、「ジュラシック・パーク」エリア一帯を滑走する画期的なフライングコースター「ザ・フライング・ダイナソー」、大人気エリア「ミニオン・パーク」ではミニオンたちが繰り広げる想像を超える"ハチャメチャ"が楽しめる「ミニオン・ハチャメチャ・ライド」、そして任天堂が世界に誇るキャラクターたちやその世界をテーマにした新エリア「スーパー・ニンテンドー・ワールド」では、実際に自分の全身を使ってアソビの本能を解き放つ、これまでにない"アソビ体験"をお楽しみいただけるなど、次々と世界最高エンターテイメントを打ち出し、さらなる進化・成長を遂げています。

WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are \mathbb{C} & TM Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights \mathbb{C} JKR. (s22) Minions and all related elements and indicia TM & \mathbb{C} 2022 Universal Studios. All rights reserved.

© Nintendo

TM & © 2022 Sesame Workshop

 $\ ^{\circlearrowright}$ 2022 Peanuts Worldwide LLC

TM & © Universal Studios & Amblin Entertainment

TM & $\mathbb C$ Universal Studios. All rights reserved.

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンについてのお問合わせ先 (一般)

インフォメーションセンター Tel: 0570-20-0606 / 公式 WEB サイト www.usj.co.jp ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 公式 Facebook https://www.facebook.com/UniversalStudiosJapan ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 公式 Twitter (@USJ_official) https://twitter.com/USJ_Official ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 公式 Instagram https://www.instagram.com/universal_studios_japan/